



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

CONTSEPT LOGISTIK APS

HOVBORGVEJ 80, TOFTERUP, 7200 GRINDSTED

ÅRSRAPPORT

12. OKTOBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2017

Brian Hansen

CVR-NR. 37 15 55 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 12. oktober 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Contsept Logistik ApS Hovborgvej 80, Tofterup 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 37 15 55 35
	Stiftet: 12. oktober 2015
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 12. oktober 2015 - 31. december 2016
Direktion	Brian Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed samt virksomhed med vikar- og udlejningsservice og anden servicevirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -205.560 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.082.105 kr. og en egenkapital på -155.560 kr.

Som følge af at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den fornødne likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at der fremadrettet kan opnåes positive driftsresultater og dermed reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		426.566
Personaleomkostninger.....	1	-398.710
Af- og nedskrivninger.....		-189.454
DRIFTSRESULTAT		-161.598
Andre finansielle omkostninger.....		-93.553
RESULTAT FØR SKAT		-255.151
Skat af årets resultat.....	2	49.591
ÅRETS RESULTAT		-205.560
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-205.560
I ALT		-205.560

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		661.606
Materielle anlægsaktiver.....	3	661.606
ANLÆGSAKTIVER.....		661.606
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.266
Varebeholdninger.....		3.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		365.106
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.536
Udskudte skatteaktiver.....		49.591
Tilgodehavender.....		417.233
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		420.499
AKTIVER.....		1.082.105

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-205.560
EGENKAPITAL.....	4	-155.560
Banklån.....		583.944
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	583.944
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	134.000
Gæld til pengeinstitutter.....		325.056
Anden gæld.....		194.665
Kortfristede gældsforpligtelser.....		653.721
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.237.665
PASSIVER.....		1.082.105
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Usikkerhed ved going concern	8	

NOTER

	2015/16 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1				
Løn og gager.....	366.234			
Pensioner.....	284			
Andre personaleomkostninger.....	32.192			
	398.710			
Skat af årets resultat		2		
Regulering af udskudt skat.....	-49.591			
	-49.591			
Materielle anlægsaktiver		3		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang.....	792.775			
Afgang.....	-30.000			
Kostpris 31. december 2016.....	762.775			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-3.650			
Årets afskrivninger	104.819			
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	101.169			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	661.606			
Egenkapital		4		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 12. oktober 2015.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-205.560	-205.560	
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-205.560	-155.560	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	12/10 2015 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	717.944	134.000	0
	0	717.944	134.000	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Contsept Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 400.000 kr. omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpstoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Sikkerhederne er stillet overfor selskabets pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgranti på 150.000 kr.

Usikkerhed ved going concern**8**

Som følge af at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den fornødne likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at der fremadrettet kan opnåes positive driftsresultater og dermed reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.
